RESUMEN AVALÚO COMERCIAL

LEY 1682 DE 2013

ÍTEM SUBTOTAL

$2,581,940,400AVALÚO INMUEBLE

TOTAL AVALÚO (TERRENO + CONSTRUCCIÓN)  $2,581,940,400

LUCRO CESANTE

DAÑO EMERGENTE

$0

$34,539,491

$34,539,491TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN

TOTAL AVALÚO COMERCIAL  $2,616,479,891

SON: DOS MIL SEISCIENTOS DIECISEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN  PESOS M/CTE.

OBSERVACIONES: El presente informe, aclara el Avalúo de Indemnización elaborado el 19 de octubre de 2021 y
reemplaza el Resumen del Avalúo Comercial, según solicitud realizada por el IDU, mediante oficio IDU DTP
20223250798511, radicado UAECD 2022ER15164.